
Autorizzazione al pagamento di un terzo della quota
prevista per l'ACA (Author Color Artwork) dell’articolo
scientifico dal titolo "A mega-electronvolt emission line
in the spectrum of a gamma-ray burst" (DOI:
10.1126/science.adj363) sulla rivista Science della casa
editrice Association for the Advancement of Science
(AAAS) da corrispondere alla Radboud University
Nijmegen, Houtlaan 4, 6525 XZ Nijmegen, Netherlands
CUP: D14I19005960006

D.D n. 299
Anno 2024

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto del GSSI, approvato con D.R. 28/2022;

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità del GSSI, in
particolare l’art. 32 intitolato “Procedure di acquisto”;

CONSIDERATA la necessità del GSSI in quanto Scuola Superiore Universitaria Internazionale, di
pubblicare articoli scientifici su riviste internazionali;

CONSIDERATA la richiesta della Prof.ssa Marica Branchesi e del Dr. Gor Oganesyan per il
pagamento di un terzo della quota prevista per l’ACA (Author Color Artwork)
dell’articolo scientifico dal titolo "A mega-electronvolt emission line in the
spectrum of a gamma-ray burst" (DOI: 10.1126/science.adj363) sulla rivista
Science della casa editrice Association for the Advancement of Science - AAAS,
da corrispondere alla Radboud University Nijmegen, Houtlaan 4, 6525 XZ
Nijmegen, Netherlands, nell’ambito delle attività scientifiche del progetto dal
titolo “Integrated Activities for the High Energy Astrophysics Domain”,
Acronimo: AHEAD2020 - H2020-INFRAIA-01-2018-2019 INTEGRATING
ACTIVITIES FOR ADVANCED COMMUNITIES, Cod. Id. progetto su U-Gov:
AHEAD2020, Num. G.A.: 871158 (CUP: D14I19005960006), giusto protocollo
del GSSI n. 8289 del 10/09/2024,;

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla suddetta pubblicazione;

CONSIDERATO che i tre autori principali, il Dott. Gor Oganesyan (GSSI), il Dott. Om Sharan
Salafia (INAF-OAB) e la Dott.ssa Maria Edvige Ravasio (Radboud University
Nijmegen), hanno stabilito che l’importo complessivo di $1100 (USD) deve
essere suddiviso in tre quote uguali di €398,45, da corrispondere alla Radboud
University Nijmegen, Houtlaan 4, 6525 XZ Nijmegen, Netherlands, giusto
protocollo del GSSI n. 8292 del 10/09/2024;

ACCERTATA la necessaria copertura finanziaria della spesa sulla voce COAN:
CA.04.03.03.02.01 “Spese per pubblicazioni” del bilancio unico d’Ateneo e.f.
2024 del progetto AHEAD2020 (CUP: D14I19005960006);

GSSI Gran Sasso Science Institute
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it Tel. +39 0862 4280262 email: info@gssi.it

mailto:info@gssi.it




DECRETA

ART. 1
Di autorizzare il pagamento della quota di spettanza del GSSI, pari a €398,45, per l’ACA (Author Color
Artwork) dell’articolo scientifico dal titolo "A mega-electronvolt emission line in the spectrum of a
gamma-ray burst" (DOI: 10.1126/science.adj363) sulla rivista Science della casa editrice Association for the
Advancement of Science - AAAS, da corrispondere alla Radboud University Nijmegen, Houtlaan 4, 6525
XZ Nijmegen, Netherlands, sulla voce CA.04.03.03.02.01 “Spese per pubblicazioni” del bilancio unico
d’Ateneo e.f. 2024 del progetto AHEAD2020 (CUP: D14I19005960006);

L’Aquila, (data della firma digitale)

Il Direttore Generale
Dott. Mario Picasso

GSSI Gran Sasso Science Institute
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it Tel. +39 0862 4280262 email: info@gssi.it

mailto:info@gssi.it

		2024-10-07T11:42:49+0200
	Mario Picasso




